Постановление Главы администрации

муниципального образования Горбунковское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2007 года                                            № 20
О подготовке проекта генерального плана деревни
Райкузи муниципального образования
Горбунковское сельское поселение
Ломоносовского района Ленинградской области

В целях обеспечения устойчивого развития деревни Райкузи, комплексности решения социальных, экономических и других задач, рационального использования территории поселка и прилегающих территорий, обеспечения взаимоувязки интересов местного населения, бизнеса, сохранения природного комплекса долины реки Стрелка, имеющих важное рекреационное значение

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подготовить проект генерального плана деревни Райкузи в соответствии с Градостроительным кодексом РФ

2. Определить:

2.1. Заказчиком на подготовку документации - администрацию муниципального образования «Горбунковское сельское поселение» в лице Главы администрации МО «Горбунковское сельское поселение» Забивалова О.В.

2.2. Разработчиком документации - архитектурная мастерская ООО «Матвеев и К».

2.3. Сроки подготовки проекта генерального плана деревни Райкузи: 12.07.2007 -30.07.2007г.

3. Финансирование   разработки   проекта   документов   осуществить   за   счет внебюджетных источников - ООО «Недвижимость-Инвест» и ООО «Стрельна».

4. Настоящий правовой акт опубликовать в установленном порядке.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации
МО Горбунковское сельское поселение                                                            О. В. Забивалов